
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ                  

& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                          

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ   

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ            

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ταχ. Δ/νση    :Εθ. Αντιστάσεως 20, Διοικητήριο

ΤΚ                :65110 

Ηλεκτρ. Ταχ. :ky-kavalas@gspp.gr

Τηλέφωνο     :2513510823 - 2513510824

 

ΘΕΜΑ:  «Επαναληπτική  Δημοπρασία  για  παραχώρηση  χώρων  απλής
χρήσης αιγιαλού»

Διαπιστωτική Πράξη Επαναληπτικής Ηλεκτρονικής  Δημοπρασίας

Η Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας  Καβάλας  

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  του  άρθρου  10  του  ν.  5092/2024  (Α΄33)  «΄Όροι

αξιοποίησης της δημόσιας περιουσίας στις παραθαλάσσιες περιοχές και

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

 Τις  διατάξεις  της  με  αριθ.  πρωτ.  57878ΕΞ2024/22-04-2024 (ΦΕΚ

2419Β'/22-04-2024)  Κοινής Υπουργικής  Απόφασης των  Υπουργών

Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών – Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

 Τις διατάξεις  του αρ.8 της υπ. αρ.  πρωτ.  58972ΕΞ2024/23-04-2024

(ΦΕΚ 2425Β'/23-04-2024) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών

Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών - Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 

 Την  υπ.  αρ.  60314ΕΞ2024/25-4-2024  (ΑΔΑ:66ΒΞΗ-ΘΥΙ)  (ΦΕΚ

2516/2024  Β΄)  απόφαση  του  Υπουργού  Εθνικής  Οικονομίας  και

Οικονομικών  με  θέμα  «Εξειδίκευση  του  μαθηματικού  τύπου  των

συντελεστών βαρύτητας δραστηριότητας της παραγράφου 5 του αρθ.

10 του ν.  5092/2024 για την παραχώρηση απλής χρήσης τμήματος

αιγιαλού και παραλίας».

Σελίδα 1 από 2

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 60192 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 24/05/2024

mailto:e.andonopoulou@2864.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ι1ΖΗ-0ΨΣ



 Τη  με  αριθ.   51074  ΕΞΕ  2024/01-05-2024  (ΑΔΑ:  6ΔΑ2Η-Μ2Ρ)

Διακήρυξη Δημοπρασίας της Προϊσταμένης της Κτηματικής Υπηρεσίας

Καβάλας,  με  θέμα την παραχώρηση του δικαιώματος απλής  χρήσης

αιγιαλού  και  παραλίας  με   ηλεκτρονική  δημοπρασία,  σε  θέσεις  των

Δήμων της Π.Ε Καβάλας.  

 Το πέρας του προβλεπόμενου χρόνου των επτά (7) εργάσιμων ημερών

για  την υποβολή αίτησης  συμμετοχής  στην πλειοδοτική  δημοπρασία

σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 4 της αρ.  πρωτ.  58972ΕΞ2024/23-

04-2024 (ΦΕΚ 2425Β'/23-04-2024)  Κοινής Υπουργικής Απόφασης των

Υπουργών  Εθνικής  Οικονομίας  &  Οικονομικών  -  Ψηφιακής

Διακυβέρνησης. 

Αποφασίζει

Την  διεξαγωγή  Επαναληπτικής  Ηλεκτρονικής  Δημοπρασίας  για  παραχώρηση

χώρου απλής χρήσης αιγιαλού, σε θέσεις  των Δήμων της Π.Ε Καβάλας, για τις

οποίες  δεν  υποβλήθηκε  αίτηση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος   και  για  όσες

κηρυχθούν άγονες .

                                                            

                                                Η Προϊσταμένη                       

                                       της Κτηματικής Υπηρεσίας 

                                                   

                             
             Μαρία  Μάνου

                     Αγρονόμος Τοπογράφος  Μηχανικός  ΠΕ/Α’ 

 

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 9Ι1ΖΗ-0ΨΣ


		Contact
	2024-05-24T14:03:36+0300
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ
	Αντίτυπο


		2024-05-24T14:35:52+0300
	Athens




